AKADEMIA E SHKENCAVE

DEKLARATE MBI ORIGJINALITETIN
DHE AUTORESINE '

Uné i/e nénshkruari/a , me

vullnetin tim té ploté deklaroj se botimi/studimi/projektii paraqitur
pér konkurrim né ¢mimet shkencore kombétare vjetore qé organizon

Akademia e Shkencave e Shqipérisé me titull

éshté rezultat origjinal i punés sime kérkimore shkencore.

Firma Data

'E vlefshme vetém bashkangjitur kérkesés pér konkurim



	Page 2

